
Uchwała Nr XXI -97/2012
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 28 listopada 2012 roku

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Zakładu Dróg i Zieleni w Wołominie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity - Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 20 
grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tekst jednolity - Dz. U. z 2011 roku, nr 45 poz. 236 ze 
zm.), art. 12 ust. 1 pkt 2 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 roku, Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala, co następuje:

§ 1

W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVI-48/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 4 czerwca 
2012 w  sprawie reorganizacji Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie oraz  utworzenia 
jednostki budżetowej pod nazwą „Miejski  Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie” w § 5 dodaje się 
punkt 24 i 25 w następującym brzmieniu:
     „24) Prowadzenie spraw w zakresie profilaktyki i epidemiologii weterynaryjnej zwierząt,

25) Prowadzenie spraw związanych z opieką nad bezdomnymi zwierzętami.”

§ 2

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4

Uchwała wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin Dutkiewicz                


